Ostwestfalen | Sommer 2024
Tennisclub Harsewinkel e.V. (1022627)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 17.04.2024

Anlage
Prozessionsweg 6, 33428 Harsewinkel
T 05247 / 3995 post.an@tc-harsewinkel.de

Sportwart/in
Beckmann, Simon
T 015141378182 simon270497 @freenet.de

Jugendwart/in

Schulte, Stefan
T 015731801712 stefan.schulte@harsewinkel.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 28.05.2024 10:49 | Seite 1

Herren 55 4er 1 | Bezirksklasse
MF: Jurgen Homeyer; T 05247 1388
jhomeyer2a@aol.com

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.

1 Homeyer, Jurgen 16201148
2 Uekdtter, Dieter 16600472
3 Homeyer-Wenner, Rainer 16301707
4 Jansen, Roger 16202836
5 Kalze, Franz-Josef 15700919
6 Lopez-Melgarejo, Felix (ESP D) 16101197
7 Schadwell, J6rg 16753936

(SG mit Tennisclub Greffen e.V.)
8 Trossehl, Peter 14900924

(SG mit TC Blau-Weil3 Oeding e.V.)

* kein Mitgliedsstaat der EU

LK

LK13,5
LK17,0
LK18,5
LK19,9
LK20,3
LK20,4
LK25,0

LK24,0

DR-Sen.

Tennis O poiiT

Aduantage You

Wilson

pl’\llg
& %
> »
\
\3 w 3
3
1, <

= GENERALI



