Ostwestfalen | Sommer 2024

Tennisclub Harsewinkel e.V. (1022627)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 17.04.2024



Anlage

Prozessionsweg 6, 33428 Harsewinkel T 05247 / 3995 post.an@tc-harsewinkel.de

Sportwart/in

Beckmann, Simon T 015141378182 simon270497@freenet.de

Jugendwart/in

Schulte, Stefan

T 015731801712 stefan.schulte@harsewinkel.de

Herren 55 4er 1 | Bezirksklasse

MF: Jürgen Homeyer; T 05247 1388 jhomeyer2a@aol.com

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr.	LK	DR-Sen.
1	Homeyer, Jürgen	16201148	LK13,5	
2	Uekötter, Dieter	16600472	LK17,0	
3	Homeyer-Wenner, Rainer	16301707	LK18,5	
4	Jansen, Roger	16202836	LK19,9	
5	Kalze, Franz-Josef	15700919	LK20,3	
6	Lopez-Melgarejo, Felix (ESP D)	16101197	LK20,4	
7	Schadwell, Jörg	16753936	LK25,0	
	(SG mit Tennisclub Greffen e.V.)			
8	Trossehl, Peter	14900924	LK24,0	
	(SG mit TC Blau-Weiß Oeding e.\	/.)		

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU





